北 図 振 第 2 4号

平成26年８月５日

各大学・短期大学・高等専門学校図書館長 様

                      北海道図書館振興協議会長 坂 本 和 彦

                      （北海道立図書館長）

「北海道の図書館－平成26年４月１日現在－」の発行に伴う調査について（依頼）

 日頃より、本会に御協力賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記刊行物を作成するため、次のとおり調査を実施しますので、御回答くださいますよう

お願いいたします。

記

１ 調査方法

公益社団法人日本図書館協会（以下、「日図協」といいます。）から平成26年４月１日付け

で依頼のあった「大学・短期大学・高専図書館調」の回答内容を本調査に使用します。なお、使

用にあたって、日図協の承諾を得ています。

２ 提出について

貴館が日図協に提出した調査票の控えを複写し、期日までに送付願います。

回答済みの内容に変更がある場合は、訂正の上、送付願います。

３ 提出期日

  平成26年８月22日（金）

４ 成果物の掲載場所

  北海道立図書館のホームページ＞連携のページ（関係団体等）＞北海道図書館振興協議会＞刊

行物＞北海道の図書館

５ 問合せ・送付先

     〒０６９－０８３４ 江別市文京台東町４１番地

北海道立図書館総務企画部企画支援課（担当：伊藤）

TEL：０１１－３８６－８５２１

FAX：０１１－３８８－２０６３

Ｅメール：toshokan.gyomu 1
いち

@pref.hokkaido. l
える

g.jp

（事務局：北海道立図書館総務企画部企画支援課）